
 

WOU-0110-2/02 

 

Zarządzenie Nr 7 

naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych  

z dnia 5 sierpnia 2002 r. 

 

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

1999 r. Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 102, poz. 1116 oraz Nr 154, 

poz. 1799 i 1800 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dla Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych Regulamin organizacyjny, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 8 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 1 

października 1993 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Naczelnej Dyrekcji 

Archiwów Państwowych, zmienione zarządzeniami Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

Nr 1 z dnia 22 stycznia 2001 r. i Nr 10 z dnia 21 maja 2001 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l5 września 2002 r. 

 

 

                                                                                                           doc. dr hab. Daria Nałęcz 

 


